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Kärkölän kunnanhallitus on 30.11.2020 (§ 193) päättänyt hakea 
Traficomilta liikkumisen ohjaukseen tarkoitettua valtionavustusta, sekä 
laatia Kärkölän jalankulun ja pyöräliikenteen edistämisohjelman. 
 
Kärkölän jalankulun- ja pyöräilynedistämisen ohjelma pyrkii kohottamaan 
jalankulun ja pyöräliikenteen asemaa osana Kärkölän kunnan sisällä 
tehtäviä arkiliikenteen matkoja, kehittämään pyörämatkailua ja lisäämään 
tietoisuutta aktiivisista liikkumismuodoista.  
 
Työssä kartoitettiin kestävän liikkumisen nykytila Kärkölässä, kerättiin 
asukkaiden ja muiden alueella liikkuvien mielipiteitä aiheesta suunnittelun 
tueksi, asetettiin visio ja tavoitteet sekä laadittiin toimenpidelistaus, jonka 
avulla tavoitteiden toteutumista voidaan edistää. Työ nojautuu Kärkölän 
kuntastrategiaan, Etelä-Päijät-Hämeen turvallisen ja viisaan liikkumisen 
suunnitelmaan, Päijät-Hämeen liikennejärjestelmäsuunnitelmaan, Lahden 
kaupunkiseudun MAL-sopimukseen ja valtakunnallisiin linjauksiin.  
 
Kärkölä on osa valtakunnallista HINKU-verkostoa 
ja sitoutunut vähentämään kasvihuonepäästöjä 80 % vuoteen 2030 
mennessä (vuoden 2007 tasosta). Jalankulun- ja pyöräliikenteen 
edistäminen tukee myös tätä tavoitetta. 
 
Nykytila-analyysin, asukaskyselyn tulosten ja tavoitetyöpajan perusteella 
määritettiin jalankulun ja pyöräliikenteen edistämistyötä Kärkölässä 
ohjaavat visio ja tavoitteet. Kärkölän kuntastrategian visio ”Ihmisen 
kokoinen kunta” toimii pohjana edistämisohjelman visiolle: ”Sujuvaa ja 
vastuullista arkea Kärkölässä”. 
 
Toimenpideohjelmaa ohjaavat kolme arvoa: vastuullisuus, hyvinvointi ja 
yhteisöllisyys. Ohjelman kärkitavoitteet, toimenpiteet sekä mittarit on 
esitelty tarkemmin liitteenä olevassa materiaalissa.  
 
Traficom myöntää vuosittain kunnille avustusta myös hankkeisiin, joilla 
kehitetään ja parannetaan kävelyn ja pyöräilyn olosuhteita katuverkolla. 
Tätä avustusta haettaessa kunnalla tulee olla laadittuna myös kävelyn- ja 
pyöräilynedistämisohjelma, jolla osoitetaan että kunta on aidosti sitoutunut 
kehittämään ja ohjaamaan kuntalaisten liikkumiskäyttäytymistä- sekä 
mahdollisuuksia. 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy 
jalankulun- ja pyöräilynedistämisohjelman sekä velvoittaa toimialoja 
toimimaan ohjelman tavoitteet huomioiden. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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